（甲種様式２）

甲種受託者の名において行う封印取付け作業者変更届

令和２９年 １月 ４日

一般財団法人山口県自動車振興センター 殿

住所県山口市葵１丁目５番５８号

一般財団法人山口県自動車振興センター

   氏名理 事 長    大  原  博  之印

下記のとおり変更したので届け出ます。

記

新旧

の別

変 更

年 月 日
変 更 事 項

新

旧

※氏名又は名称若しくは住所、又は事業場の名称若しくは所在地の変更